

L.C. Glad & Co. Ejendomsselskab A/S

Vallensbækvej 65
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 62476915

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Thomas Christian Glad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.C. Glad & Co. Ejendomsselskab A/S
Vallensbækvej 65
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 62476915
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lene Glad, formand
Philip Christian Glad
Thomas Christian Glad

Direktion

Thomas Christian Glad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, drive, administrere og udleje fast ejendom samt handels- og produktionsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.605 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør 10.121 t.kr.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer et tilsvarende positivt resultat i 2022.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes til en skønnet dagsværdi og derfor er der i sagens natur en usikkerhed omkring indregning og måling af ejendommen jf. note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.369.788	1.635.689
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.000.000	0
Personaleomkostninger	2	(1.039.270)	(1.058.333)
Af- og nedskrivninger	3	(4.448)	(6.676)
Driftsresultat		2.326.070	570.680
Andre finansielle indtægter	4	3.992	26.413
Andre finansielle omkostninger	5	(274.108)	(265.664)
Resultat før skat		2.055.954	331.429
Skat af årets resultat	6	(450.876)	(72.148)
Årets resultat		1.605.078	259.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.605.078	259.281
Resultatdisponering		1.605.078	259.281

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		21.000.000	19.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.448
Materielle aktiver	7	21.000.000	19.004.448
Anlægsaktiver			
		21.000.000	19.004.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.757	0
Andre tilgodehavender		215.791	203.305
Tilgodehavende skat		66.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	90.683
Periodeafgrænsningsposter		156.796	39.475
Tilgodehavender		457.344	333.463
Likvide beholdninger			
		50.451	995.723
Omsætningsaktiver			
		507.795	1.329.186
Aktiver		21.507.795	20.333.634

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		7.620.946	5.795.857
Egenkapital		10.120.946	8.295.857
Udskudt skat		3.411.000	2.891.000
Hensatte forpligtelser		3.411.000	2.891.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.343.336	6.040.653
Deposita		226.434	224.301
Anden gæld		437.138	495.846
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.006.908	6.760.800
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	472.700	459.919
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.617	98.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.951	247.998
Anden gæld	9	1.138.673	1.579.578
Kortfristede gældsforpligtelser		1.968.941	2.385.977
Gældsforpligtelser		7.975.849	9.146.777
Passiver		21.507.795	20.333.634
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Finansielle instrumenter	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	5.795.857	8.295.857
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	282.066	282.066
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(62.055)	(62.055)
Årets resultat	0	1.605.078	1.605.078
Egenkapital ultimo	2.500.000	7.620.946	10.120.946

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Investerings ejendomme er værdiansat efter de principper, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. For ejendomme, der værdiansættes efter afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forretningskravet, som markedet måtte have til ejendommen, og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastkravet afspejler renten, som man ville kunne forvente at få ved et eventuelt kontrolleret salg. Afkastsatsen er fastsat ud fra ledelsens vurdering og er behæftet med en vis usikkerhed.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.039.270	1.058.333
	1.039.270	1.058.333
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.448	6.676
	4.448	6.676

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	3.992	26.413
	3.992	26.413

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	274.108	265.664
	274.108	265.664

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	457.934	86.000
Regulering vedrørende tidligere år	(7.058)	0
Refusion i sambeskatning	0	(13.852)
	450.876	72.148

7 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.278.634	13.349
Kostpris ultimo	13.278.634	13.349
Af- og nedskrivninger primo	0	(8.901)
Årets afskrivninger	0	(4.448)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(13.349)
Dagsværdireguleringer primo	5.721.366	0
Årets dagsværdireguleringer	2.000.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	7.721.366	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000.000	0

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Vallensbæk. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model.

Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i det kommende år er på niveau og til en leje svarende til den nuværende leje.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,72% pr. 31.12.2021 (7,5% pr. 31.12.2020). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 1.688 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	417.417	408.061	5.343.336	2.859.303
Deposita	0	0	226.434	226.434
Anden gæld	55.283	51.858	437.138	216.006
	472.700	459.919	6.006.908	3.301.743

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	162.300	280.489
Anden gæld i øvrigt	976.373	1.299.089
	1.138.673	1.579.578

10 Finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter omfatter en renteswapaftale med en hovedstol på 4.000 t.kr., der er indgået med henblik på at sikre forventede fremtidige variable rentebetalinger på selskabets lån. Efter renteswapaftalen skal der betales en fast rente på 3,11% og modtages en variabel rente i perioden fra december 2013 til december 2033.

Aftalen er indgået med et pengeinstitut med høj kreditværdighed. Den anvendte dagsværdi er opgjort til renteswapaftalens basisværdi beregnet som den tilbagediskonterede nettoværdi af de forventede fremtidige rentebetalinger i h.t. renteswapaftalen ved anvendelse af en løbetidsbestemt risikofri rente som diskonteringsfaktor. Da der overfor pengeinstituttet er stillet dækkende sikkerhed i fast ejendom for de løbende engagementer med banken, inklusive renteswapaftalen, er der ved opgørelse af dagsværdien ikke korrigeret for kredit- eller fundingrisiko.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere indgået i en dansk sambeskatning med L.C.G Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. i perioden indtil 27.06.2020 for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har ligeledes indgået i en dansk sambeskatning med Glad 0 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra 27.06.2020 til 08.07.2020 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har tinglyst ejerpantebreve på 5.500 t.kr., realkreditpantebreve på 8.248 t.kr. samt afgiftspantebreve på 76 t.kr. i selskabets ejendomme afgivet til sikkerhed for bankmellemværender i L.C.Glad & Co. Ejendomsselskab A/S, L.C. Glad & Co. A/S og Wet Wipe A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.000 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet kaution for L.C. Glad & Co. A/S og Wet Wipe A/S. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 52 t.kr. pr. 31.12.2021.
